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富良野メロンパン ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ちぃ熟ケーキ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ころころクロワッサン（プレーン） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ころころクロワッサン（チョコ） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

あんパイ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

パリシュー ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

さっくんチョコ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カスピ海チーズケーキ（プレーン） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カスピ海チーズケーキ富良野メロン ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カスピ海チーズケーキ・プレミアム ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レッカァ・ワッフル（プレーン） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レッカァ・ワッフル（チョコ） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レッカァ・ワッフル（メープル） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

どうぶつクッキー ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ニューヨークドーナツ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

氷サイダー（マンゴー） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

氷サイダー（富良野メロン） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

プチ雪見 ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

パティシエのまかない ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バニラアイス（ポーション） ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カラートルテ（スイートポテト、マロン、パンプキン） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バターリッチクロワッサン（プレーン、チョコ） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ショコラ・ド･ノエル ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ぷちチョコケーキ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

PREMIUM富良野メロンパン ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

富良野メロンパンラスク（3種共通） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ショコラ・ド・フロマージュ（カスピ海チーズケーキ） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アーモンドメロンパン（クリーム入り） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アーモンドクッキー ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ふわふわシューアイス（バニラ） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ふわふわシューアイス（ストロベリー） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ふわふわシューアイス（チョコ） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスモナカ（メロン） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスモナカ（オレンジ） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

パブラッタ商品アレルギー情報 2010年6月24日　更新

※この情報は食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品25品目について、商品の原材料を調べたもの
です。これ以外のアレルギーをお持ちの場合は別途お問い合わせください。本来その商品に使用しない食材が製造工場や
店舗で付着・混入する場合があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど絶対的なものではありません。ご購入は
担当医とご相談のうえ、お客様ご自身が最終的にご判断ください。

※「魚介類」とは、魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、品
目が特定できない場合に記載しています。
※一部の商品については扱っていない店舗もあります。
※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
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